
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de Plan¡f icación

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITACION

PUBLICA, PARA LA CONTRATACION DE PROFESIONAL

PARA EJECUTAR EL SERVICIO 'ASISTENCIA TECNICA
TOPOGRAFO PARA CARTERA DE PROYECTOS A EJE-

CUCION DEL PRBIPE, LOTA".

LOTA,

VISTOS:

DECRETON" I/YO I

2 l, JUl,2017

a) Resolución Exenta No 794612017 de 29/06i20'17 de Sub-

secretaria de Desanollo Regional y Administrativo donde aprueba proyecto y recurcos del Programa Revitalización

de Banios e Infraestructura Patrimonial Emblemática para ejecución de la "Asistencia Técnica para Cartera de Pro-

yectos a ejecución del PRBIPE, Lota";

b) Decreto Alcaldicio No 1.096 defechal0 deiulio de2017,
que aprueba ejecución de la "Asistenc¡a Técnica para Cartera de Proyectos a ejecución del PRBIPE, Lota';

c) Bases Administrativas y Técnicas elaboradas para reali-

zar el Primer Llamado a Licitación Pública, para la contratación de un profesional, para la ejecución de la "Asisten-

cia Técnica Topógrafo para Cartera de Proyectos a ejecución del PRBIPE, Lota";

Y, en uso de las facultades que me confieren los articulos

120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley 0rgán¡ca Const¡tucional de Municipalidades.

DECRETO:

IO APRUÉBASE BASES ADMINISTRATIVAS Y TECNI.

CAS, elaboadas para realizar el Primer Llamado a licitac¡ón pública, para la contratación de un profesional, para

ejecución de la'Asistenc¡a Técnica Topógrafo para Cartera de Proyectos a ejecución del PRBIPE, Lota";

20 APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación Pública,

para la confatación de un profesional, para ejecución de la "Asistencia Técnica Topógrafo para de Proyectos

a ejecución del PRBIPE, Lota";

30 PUBLIQUESE en el Portal

ANÓTESE. COMUN|OUESE A

SR. ALCALDE}

Dirección de Administración y Finanzas.-
Dirección de Control.-
C/c, Pagina Web de Transparencia.-
C/c. SECPLAN.-
Archivo.-


